[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА   ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   04 июня 2014 года № 471
	О предоставлении  разрешения  на условно-разрешенный вид использования земельного участка  и объекта  капитального строительства по адресу: Костромская обл., г. Буй,                   ул. Социализма, д. 46

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, генеральным планом городского  округа  город Буй, утвержденным решением Думы городского  округа  город  Буй  от 27 февраля 2010 года № 658,  Правилами землепользования и застройки городского округа город Буй, утвержденными решением  Думы  городского округа город Буй                             от 24 сентября 2010 года № 732, с учетом результатов публичных слушаний от  30 мая 2014 года, назначенных решением  Думы городского округа город Буй от 25 апреля 2014 года № 482 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства на территории городского округа город Буй по адресу: г.Буй, ул. Социализма, д.46»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный  вид использования  земельного участка и объекта  капитального строительства на территории городского округа город Буй по адресу: Костромская обл., г. Буй,                            ул. Социализма, д. 46.

      2.  Постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
городского округа город Буй
                                                         И.А. Ральников